
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CFB15A-9CD3-489B-9638-67150483001C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 890,10 48,00 105 938,10 

 75495  Pozostała działalność 75 890,10 48,00 75 938,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 75 890,10 48,00 75 938,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 800,00 9 000,00 23 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 800,00 9 000,00 23 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 000,00 9 000,00 22 000,00 

Razem: 15 539 713,08 9 048,00 15 548 761,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CFB15A-9CD3-489B-9638-67150483001C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 322 043,16 48,00 2 322 091,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 993 932,06 48,00 1 993 980,06 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 490,00 40,00 530,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 86,00 8,00 94,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 030,00 0,00 203 030,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 123 150,00 0,00 123 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 650,00 1 000,00 1 650,00 

801   Oświata i wychowanie 4 681 684,38 0,00 4 681 684,38 
 80101  Szkoły podstawowe 2 652 508,27 -1 066,00 2 651 442,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 1 000,00 231 000,00 
  4260 Zakup energii 33 858,00 8 948,00 42 806,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 500,00 -11 014,00 83 486,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 697,00 1 066,00 281 763,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 1 066,00 11 166,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 344,00 0,00 12 344,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 344,00 2 000,00 4 344,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

302 000,00 0,00 302 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -700,00 2 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 800,00 9 000,00 33 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 800,00 9 000,00 33 800,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 23 000,00 9 000,00 32 000,00 

Razem: 21 115 154,64 9 048,00 21 124 202,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CFB15A-9CD3-489B-9638-67150483001C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 852 rozdział 85231 - zwiększono plan dochodów o kwotę 48,00 zł, w związku z otrzymanymi 
środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na wypłaty świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy na zadanie 5. 

2.Dział 854 rozdział 85415 – zwiększono plan dochodów o kwotę 9 000,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 123 z dnia 2 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.19.21.2022 z dnia 07 września 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75023 - zwiększono plan wydatków o kwotę 48,00 zł, w związku z otrzymanymi 
środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na wypłaty świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy na zadanie 5. 

2.Dział 754 rozdział 75412 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3.Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80103, rozdział 80146 i rozdział 80150 dokonano przesunięć wydatków 
między rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

4.Dział 854 rozdział 85415 – zwiększono plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 123 z dnia 2 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.19.21.2022 z dnia 07 września 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CFB15A-9CD3-489B-9638-67150483001C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



